

**Cube Estate ApS**  
Gammel Kongevej 1, 1610 København V

CVR-nr. 38 49 72 94

**Årsrapport**

**15. marts - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.



Michael Klostermann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. marts - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cube Estate ApS Gammel Kongevej 1 1610 København V
	CVR-nr.: 38 49 72 94
	Regnskabsår: 15. marts 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Klostermann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	G.M.M. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af, at drive virksomhed ved direkte eller indirekte via datterselskaber at købe, sælge, eje, udvikle og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har tabt hele sin kapital. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen har ledelsen derfor fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmest kommende år.

I den forbindelse har selskabet modtaget tilkendegivelse fra ekstern part om, at denne vil tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til sikring af selskabets drift for det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -931.452 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning blevet omdannet fra et aktieselskab til et anpartsselskab. Selskabskapitalen er ikke blevet ændret i den forbindelse og udgør derfor fortsat kr. 510.000.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/3 2017 <u>- 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-349.247</b>
3 Personaleomkostninger	<u>-579.330</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-928.577</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.875</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-931.452</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-931.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-931.452</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-931.452</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>21.148</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.148</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>21.148</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>21.148</b></u>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	510.000
5 Overført resultat	<u>-931.452</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-421.452</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.043
Anden gæld	<u>264.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.600</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>442.600</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>21.148</u></b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele sin kapital. I forbindelse med regnskabsafregningen har ledelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmest kommende år.

I den forbindelse har selskabet modtaget tilkendegivelse fra ekstern part om, at denne vil tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til sikring af selskabets drift for det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 2. Efterfølgende begivenheder

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning blevet omdannet fra et aktieselskab til et anpartsselskab. Selskabskapitalen er ikke blevet ændret i den forbindelse og udgør derfor fortsat kr. 510.000.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

15/3 2017

- 31/12 2017

579.330

**579.330**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

31/12 2017

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. marts 2017

510.000

**510.000**

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-931.452

**-931.452**

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 923. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 203, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.